COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO
PARNAÍBA

2ª Superintendência Regional

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL Nº 90037/2024.

Regulamento Interno de Licitações e Contratos – RILC/2024

PROCESSO Nº 59520.002526/2024-83-e

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São

Francisco e Parnaíba - Codevasf, CNPJ nº 00.399.857/0014-40, torna público aos

interessados que o Comitê de Gestão Executiva da Superintendência Regional – 2ª

COGEX, por meio da Resolução Regional nº 037, de 31/01/2025, peça 106, do processo nº

59520.002526/2024-83-e, adjudicou e homologou o resultado da licitação referente ao Edital

nº 90037/2024 – Sistema de Registro de Preços - SRP, do Tipo Menor Preços por Item,

referente ao Edital nº 90037/2024 da 2ª Superintendência Regional, que tem por objeto o

Sistema de Registro de Preços para fornecimento de inversores de frequência, cabos

elétricos unipolares de baixa e média tensão, sensor Lidar para Drone Quadricoptero DJi

Matrice 350 RTK, retificador industrial trifásico tiristorizado microprocessado e hidrômetros

tangenciais Woltmann visando atender demandas dos perímetros públicos de irrigação, no

estado da Bahia, sob a gestão da 2ª Superintendência Regional da Codevasf, da (as)

empresa (as) considerada (as) vencedora (as) do certame, conforme segue: - Itens 02 e 03

- Ana Carolina Marques Guimarães Ltda, CNPJ Nº 20.595.749/0001-36, Valor Global de

R$ 169.926,60 (cento e sessenta e nove mil e novecentos e vinte e seis reais e sessenta

centavos); - Itens 07 e 08 - AF Hidroeletric Ltda, CNPJ Nº 24.096.426/0001-59, Valor

Global de R$ 407.984,76 (quatrocentos e sete mil e novecentos e oitenta e quatro reais e

setenta e seis centavos); - Itens 23 e 24 - Eletrol Sistemas de Energia Ltda, CNPJ Nº

16.602.285/0001-70, Valor Global de R$ 138.305,00 (cento e trinta e oito mil e trezentos e

cinco reais).

. Totalizando um valor global das atas de R$ 716.216,36 (setecentos e dezesseis mil e

duzentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos).

HELTON PEREIRA PAIVA DA CRUZ

Chefe Substituto da Secretaria Regional de Licitações

CODEVASF - 2ª SR